BM.KHHTQT-01-09

	VIỆN NĂNG LƯỢNG NGUYÊN TỬ VIỆT NAM
VIỆN NGHIÊN CỨU HẠT NHÂN

Số:         / BC-VNCHN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đoàn .…… theo quyết định số …

	            Kính gửi:
	- Vụ Hợp tác quốc tế, Bộ Khoa học và Công nghệ
- Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam

I. Thông tin, nhiệm vụ chính của đoàn công tác:

1. Thông tin chung về chuyến công tác: Thành phần, mục đích (Dự phiên họp/hội nghị/diễn đàn/triển lãm/đào tạo), nội dung/chủ đề, thời gian, địa điểm, thành phần đoàn …
1.1. Thời gian:

1.2. Địa điểm:

1.3. Mục đích:

1.4. Nội dụng hội nghị:

1.5. Thành phần đoàn:
2. Câu hỏi đặt hàng: các câu hỏi đặt hàng trước chuyến đi hoặc nhiệm vụ được giao thêm.

II. Kết quả thực hiện: (báo cáo ngắn gọn, tập trung vào các nội dung chính, các phần thông tin bổ sung đưa vào phụ lục …)
1. Sự tham gia của đoàn Việt Nam: Các phiên họp, nội dung tham gia; Đóng góp của đoàn Việt Nam và kết quả là gì.
2. Trả lời câu hỏi đặt hàng: Nội dung trả lời các câu hỏi đặt hàng của chuyến công tác hoặc các nhiệm vụ khác.

III. Giá trị mang lại/ Bài học, kinh nghiệm và kiến nghị đề xuất:

1. Các bài học kinh nghiệm rút ra:
2. Đề xuất, kiến nghị:
	Xác nhận nghiệm thu báo cáo
	Người đi công tác

	Thủ trưởng đơn vị
(ký, đóng dấu của đơn vị)

Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban HTQT, Văn phòng Viện (để p/h);

· Lưu VT.

Phụ lục

Các nội dung tham khảo đoàn công tác
1. Thông tin chung về hoạt động: Thông tin chung về hoạt động chính mà đoàn tham gia: Do nước/tổ chức nào tổ chức, thời gian, địa điểm, thành phần tham gia, lịch sử/ kết quả quá trình của các hoạt động liền kề trước đó (nếu có) ….

2. Các tài liệu, nội dung khác  do đoàn công tác thu thập được trong chuyến công tác (tài liệu trình bày, báo cáo, tham luận …. )

 PAGE
2